
UCHWAŁA NR I/001/2018 
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 19 listopada 2018 r. 
 
 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Białobrzegi. 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym                 
(j.t. Dz. U. z 2018 r. poz.994 z późn. zm.1), w związku z § 13 Statutu Miasta i Gminy Białobrzegi 
(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 31 sierpnia 2015 r. poz.7348) – uchwala się,                       
co następuje: 
 
 
§ 1.  Stwierdza się wybór Radnego MARCINA PAWŁA OSOWSKIEGO na Przewodniczącego 
Rady Miasta i Gminy Białobrzegi. 
 
§ 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     
§ 3.   Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Białobrzegach i w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 
 
 
   Prowadząca  obrady 

    Zofia Niezabitowska 

        Radna Senior  

    

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz.1000, poz. 1349 i. poz.1432. 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
 
Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.),  i w związku z § 13 Statutu Miasta i Gminy 
Białobrzegi – Rada Miasta i Gminy Białobrzegi wybiera ze swojego grona Przewodniczącego 
Rady. Wybór odbywa się spośród nieograniczonej liczby kandydatów bezwzględną większością 
głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym. 

 


